Ergo latus infinitum junctum finito, ma-
 jus altero latere infinito, & unum infinitum
 majus alio, quod repugnat. Sed tertium etiam la-
 tus debet esse vel finitum, vel infinitum. Si finitum
 continebitur in latere infinito, quia omne finitum
 est in sui generis infinito. Nam si esset extra illud,
 addi illi posset, majusque efficere. Si infinitum,
 tum duo infinita ejusdem generis erunt, imò tria,
 quod est impossibile. Itaque omnia tria latera
 erunt una sui generis linea, v. g. recta. Si triangu-
 lum concipiebamus rectilineum. Ergo omnes tres
 lineæ sunt una, ac proinde ille triangulus *non est*
compositus ex tribus lineis, sed una simplicissima linea
 & illa tres, & tres una. 12. Infinitus circulus to-
 tus sibi centrum est, Ostendetur enim sequenti
 hypoth. in infinito circulo centrum esse rectam,
 infinitam, & circumferentiam esse etiam rectam
 infinitam, ut hyp. 14. Sed duæ infinitæ lineæ esse
 non possunt ut dictum hyp. 8. Ergo ipsa circum-
 ferentia est sibi centrum. Ergo *circumferentia*
nusquam est centrum ubiq. 13. In circulo infinito
 centrum est æquale circumferentiæ. Centrum est
 punctum ex quo ductæ rectæ ad circumferen-
 tiam sunt omnes æquales. Sed non possunt
 duci rectæ æquales ad circumferentiam infi-
 nitam, cum illa sit recta linea, ut mox ostende-
 tur, nisi in linea æquidistante seu parallela. Sed
 quæ rectæ lineæ est parallela etiam ipsa est recta.
 Jam verò ut sint æquales debent sub iisdem angu-
 lis educi. præterea debent posse duci ex centro ad
 omne punctum circumferentiæ, sed sub iisdem an-
 gu-

gulis cum sint parallelæ ex eodem puncto rectæ
 nequeunt duci, neque plures ex eodem puncto. Ita-
 que si ex singulis cum circumferentiæ punctis ducen-
 tur, & erunt inter se æquales, lineam alteram æ-
 qualem requirant in quam desinant, æqualem scilicet
 illi ex qua sunteductæ, & erit centrum, itaque
 centrum æquale erit circumferentiæ. Ex hoc
 etiam patet, quod si daretur conus non infinite altus,
 sed infinitam habens basim, esset solummodo cir-
 culus in plano. Ergo centrum in infinito circulo,
 est linea æqualis rectæ peripheriæ. 14. Circulus
 infinitus est recta linea, quia quod major circulus
 magis ad rectam accedit ergo infinitus infinite ac-
 cedit, sed quod infinite ad rectam accedit, videtur
 esse rectum. 15. In infinito circulo diameter,
 æqualis est peripheriæ. Qui in medio diametri est
 centrum, sed in circulo infinito centrum est æqua-
 le peripheriæ uti hypoth. 13. ostensum, ergo &
 diameter æqualis est, & non major. 16. Infinitus
 circulus ubique centrum habet, patet ex 13. hy-
 poth. & ex his patet, quomodo *si Deus esset aliquod
 extensus quantitate, haberet omnem quantitatem.* 17. Si
 daretur corpus infinitum non esset in loco; quia
 locus est superficies ambiens, infinitum ambiri
 nequit, & ita Deus etsi corporeus esset, nondum
 esset in loco. 18. Si daretur moles infinita non
 esset, nullibi, sed neque esset in loco quia nulla su-
 perficie ambiri posset, atque ita esset in se. Simili
 modo Deus ratione suæ infinitatis, in seipso ante
 mundum conditum, & extra mundum in sua es-
 sentia dicitur esse. 19. Si daretur corpus infini-
 tum